
UCHWAŁA Nr 135/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2 , oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    52 191 102,98 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      46 431 107,34 zł 

2.    Wydatki majątkowe   5 759 995,64 zł 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego nr 135/2020 z 22.10.2020 roku 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 842 929,78 0,00 842 929,78 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 425 117,78 0,00 425 117,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 030,00 -2 850,00 107 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 989,00 -75,00 19 914,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 231,00 -220,00 2 011,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 210,00 3 145,00 11 355,00 

 71015  Nadzór budowlany 417 812,00 0,00 417 812,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 484,00 -1 206,00 133 278,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 165 717,00 -283,00 165 434,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 715,00 1 782,00 6 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 975,00 2 000,00 19 975,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 400,00 -1 262,00 1 138,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 600,00 -1 031,00 569,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 758 960,00 0,00 4 758 960,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 721 960,00 0,00 4 721 960,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 973 355,00 -3 912,00 2 969 443,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń  
94 445,00 3 912,00 98 357,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 500,00 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 163,00 -1 000,00 34 163,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 547 987,45 0,00 18 547 987,45 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
1 815 255,00 0,00 1 815 255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 947,00 1 639,00 1 142 586,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 803,00 -1 639,00 88 164,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 357 070,80 0,00 5 357 070,80 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 352 016,45 0,00 1 352 016,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 345,45 104,00 940 449,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 293,00 -104,00 67 189,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
60 000,00 0,00 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 020,00 20 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 393,00 3 393,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,00 243,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -13 656,00 1 344,00 

Razem: 52 191 102,98 0,00 52 191 102,98 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

 

 


